Bunun sebebi nedir? Öncelikli olarak Mâtürîdî, "Kendilerine kitap verilenlerin yiyecekleri size helâl kılındı"⁹⁰ ayetinde geçen "طعام/yiyecekler" ifadesiyle kastedilenin "kesilen hayvanlar" olduğunu belirtir ve bu yorumunu da İbn Abbas (ö. 68/687)'a dayandırır. Zira ona göre İbn Abbas söz konusu ayeti "Ehl-i Kitap'ın kestikleri size helal, sizin de kestikleriniz onlara helaldir" şeklinde anlamlandırmıştır.

Mâtürîdî'nin konuya ilişkin itiraza verdiği cevaba gelince; ona göre, kesilen hayvanların helalliği şer'î bir durumdur.